Протокол школьного этапа по искусству (МХК)Ртищевский район,  17 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по искуссству (МХК) 2022 года

№ Предмет Образовательное учреждение
Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6

макс. Балл 34

/

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Бокарева Софья Дмитриевна 6 "Б" иск-023-06-06 3 6 2 3 4 4 22 22 победитель 1 Малькова Джалина Геннадьевна

2 искусство (МХК)

Мниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Купрюхина Евангелина Евгеньевна 6-А иск - 213-06-03 1 7 0 6 4 4 22 22 победитель 1 Макарова Наталья Алесандровна

3 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Рахманов Тимофей Олегович 6 "А" иск-023-06-03 4 4 2 3 4 4 21 21 призер 2 Малькова Джалина Геннадьевна

4 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Анастасин Артемий Алексеевич 6 "Б" иск-023-06-05 2 6 2 2 4 4 20 20 призер 3 Малькова Джалина Геннадьевна

5 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Политова Ульяна Игоревна 6 "А" иск-023-06-02 5 4 2 1 4 3 19 19 призер 4 Малькова Джалина Геннадьевна

6 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Дрбоян Амина Араевна 6 "А" иск-023-06-01 2 5 0 4 4 3 18 18 призер 5 Малькова Джалина Геннадьевна

7 искусство (МХК)

Мниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Саяпина Варвара Сергеевна 6-Б иск-213-06-04 0 7 0 4 4 3 18 18 призер 5 Макарова Наталья Алесандровна

8 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Мотасова Дарья Игоревна 6-А иск-053-06-05 2 5 0 3 4 4 18 18 призер 5 Бычкова Екатерина Владимировна

9 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Булгакова Алина  Витальевна 6-А иск-053-06-04 2 4 0 4 4 3 17 17 призер 6 Бычкова Екатерина Владимировна

10 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Исраелян Артем Гарникович 6-В иск-053-06-07 0 5 0 4 4 4 17 17 призер 6 Бычкова Екатерина Владимировна

11 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Симанова Виктория Алексеевна 6 "А" иск-023-06-09 2 5 2 2 4 2 17 17 призер 6 Малькова Джалина Геннадьевна

12 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Толкунова Анна Петровна 6 "А" иск-023-06-04 2 5 0 2 4 3 16 16 участник 7 Малькова Джалина Геннадьевна

13 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Грачѐва Эвелина Викторовна 6 "Б" иск-023-06-07 1 4 2 3 4 2 16 16 участник 7 Малькова Джалина Геннадьевна

14 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Конценебина Алина Романовна 6-Б иск-053-06-02 1 2 0 4 4 5 16 16 участник 7 Бычкова Екатерина Владимировна

15 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Зыков Владислав Дмитриевич 6 А иск-013-06-03 0 5 0 2 4 4 15 15 участник 8 Савина Елена Николаевна

16 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"
Анашкина Злата Дмитриевна 6 иск-016-06-01 0 6 0 3 4 2 15 15 участник 8 Шурыгина Алла Ивановна

17 искусство (МХК)

Мниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Смыкова Анастасия Сергеевна 6-А иск-213-06-02 0 2 0 6 4 3 15 15 участник 8 Макарова Наталья Алесандровна

18 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Назарова Ильмира Сабухиевна 6-Б иск-053-06-10 0 2 0 6 4 3 15 15 участник 8 Бычкова Екатерина Владимировна

19 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

 Байбакова Василиса Алексеевна 6 Б иск-013-06-08 0 3 0 6 2 3 14 14 участник 9 Савина Елена Николаевна

20 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Арсенов Артем Максимович 6-В иск-053-06-09 0 6 0 4 0 4 14 14 участник 9 Бычкова Екатерина Владимировна

21 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Гуркина Арина Павловна 6 А иск-013-06-02 0 3 0 2 4 4 13 13 участник 10 Савина Елена Николаевна

22 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Лукьянова Анжела Алексеевна 6 Б иск-013-06-07 0 7 0 1 3 2 13 13 участник 10 Савина Елена Николаевна

23 искусство (МХК)

Мниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Афонина София Сергеевна 6-А иск-213-06-01 1 6 0 0 2 4 13 13 участник 10 Макарова Наталья Алесандровна

24 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

 Иванова Елизавета Руслановна 6 А иск-013-06-01 0 4 0 2 4 2 12 12 участник 11 Савина Елена Николаевна

25 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"
Старцева Елизавета Алексеевна 6 иск-016-06-02 0 7 0 1 2 2 12 12 участник 11 Шурыгина Алла Ивановна

26 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Семенова Анастасия Андреевна 6-Б иск-053-06-03 0 1 0 4 4 3 12 12 участник 11 Бычкова Екатерина Владимировна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)  2022 года

27 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Филатова Ева Сергеевна 6 Б иск- 013-06-05 0 5 0 0 4 2 11 11 участник 12 Савина Елена Николаевна

28 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Коробовцева Полина Михайловна 6 Б иск-013-06-04 0 3 0 2 4 1 10 10 участник 13 Савина Елена Николаевна

29 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Днепровская Карина Николаевна 6-Б иск-053-06-06 0 1 0 4 4 1 10 10 участник 13 Бычкова Екатерина Владимировна

30 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Гуреев Богдан Романович 6-В иск-053-06-08 0 6 0 0 0 3 9 9 участник 14 Бычкова Екатерина Владимировна

31 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

 Епифанова Софья Андреевна 6 А иск-013-06-06 0 5 0 0 0 3 8 8 участник 15 Савина Елена Николаевна

32 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Гавриков Кирилл 6а иск-033-06-01 0 3 0 0 2 2 7 7 участник 16 Флимина Жанна Борисовна

33 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Андриянников Илья Александрович 6-Б иск-053-06-01 0 3 0 0 0 2 5 5 участник 17 Бычкова Екатерина Владимировна

34 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Тимофеев Денис Евгеньевич 6 "Б" отсутствовал Малькова Джалина Геннадьевна

35 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Якунин Артѐм Витальевич 6 Б отсутствовал Савина Елена Николаевна

36 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Шабалин Дмитрий Геннальевич 6-А отсутствовал Бычкова Екатерина Владимировна